
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11895/

Código da publicação: 11895

Data da emissão do comprovante: 10/09/2025 21:14:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 87/2023

N° do Processo/Ano: 284/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/10/2023 18:54:20

Data de Acolhimento/Horário: 05/10/2023 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/10/2023 14:30:00

Data da Disputa/Horário:05/10/2023 15:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 17 MEDICAMENTOS PARA ATENDER ORDENS JUDICIAIS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE 17 MEDICAMENTOS PARA ATENDER ORDENS JUDICIAIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/10/2023 00:00:00EMPENHOS Baixar

10/10/2023 00:00:00EXTRATO DE RATIFICAÇÃO Baixar

10/10/2023 00:00:00RATIFICAÇÃO Baixar

10/10/2023 00:00:00AUTORIZAÇÃO Baixar

10/10/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11895/p-styletext-alignjustifystrongaquisicao-de-17-medicamentos-para-atender-ordens-judiciaisstrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/887e25ddaf08ab1e511756a7e862dd54.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27f41b1263f61372f0fb579f156c6603.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96bb6106dc4fcd45df4df71df7175551.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/440df5e52a0e221ab859c0e494055583.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2355ef71cc50a2886511956b390b305c.docx


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/10/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA DE MOTIVAÇÃO DE DISPENSA Baixar

05/10/2023 00:00:00QUADRO DE COTAÇÃO Baixar

05/10/2023 00:00:00TERMO DE REFERENCIA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8b2c24bc8f95264f29153c46491167f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd48bce16a8a9ee391b9d3b2ca26b8ac.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3fce675fb84b259a1a1ec3b1e6f8cb3.pdf

